
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

248 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Junho de 2022 • Edição IVDXC

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DETENTORA do Lote I . PARAISO REFRIGERAÇÃO & MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
LTDAME 

CNPJ: 13.919.375/0001-00 
CONTATO Fone: (86) 99812-5357 (86) 99449-9404 
ENDEREÇO Rua Jerumenha, 5130, Loja 01, Bairro Bom Jesus, CEP 64.008-362. 
CIDADE Teresina - PI 
EMAIL naraisormilnlhotmail.com 

ANEXO I -DO CADASTRO DE RESERVA 

1° CLASSIFICADA 

CADASTRO DE RESERVA no LlJIS ALBERTO BRITO DE SOUZA ME 
Lote l. 
CNPJ: 31.835.816/0001-69 

CONTATO Fone: (86) 99550-4743 
ENDEREÇO Rua Major Sebastião Saraiva, 2590, Bairro Morada do Sol, CEP 

64.056-495. 
CIDADE Teresina- PI 
EMAIL flavi 0 .... nuel2S,ni ........... .,,-il.com 

2° CLASSIFICADA 

CADASTRO DE RESERVA no MA YSE MARIA FONSECA BORGES ME 
Lote l. 
CNPJ: 33.689.031/0001-50 
CONTATO Fone: (86) 98166-4747 (86) 98123-3667 
ENDEREÇO Avenida Manoel Franco, 463, Bairro Nova Esperança, CEP 64.180-

000. 
CIDADE Esperantina - PI 
EMAIL kmsolucoes2019'n1=•il.com 

ld:OF8BD2E34BBODCA8 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022 SRP 

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO. TIPO MENOR PREÇO POR ITEM. ADJUDICAÇÃO POR ITEM. 
PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL 
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO E EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA. A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE CAMPO MAIOR - PI. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO. ABERTURA DA 
SESSÃO: 21 de Junho de 2022. HORÁRIO: às 09:30 horas. LOCAL: ENDEREÇO ELETRONICO DO 
PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS (www.portaldecompraspublicas.com.br). EDITAL COMPLETO: 
Disponível no Site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí Site do Portal de Compras Publicas e no 
Portal da Transparências deste Município. Mais informações no e-mail da Comissão Permanente de 
Licitação do Munícípio de Campo Maior - PI licitacaopmcm202l@gmail.com. TELEFONE P/ 
CONTATO: (86) 3252-1800, em dias úteis de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00 às 13:30 horas. 

Campo Maior - PI, 07 de Junho de 2022. 

ROBERTO VISGUEIRA MACEDO 
Pregoeiro do Munícípio de Campo Maior - PI 

ld:0047D6B7 46C2DAF 5 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ 

ld: lOEF 185BA93AD95D 

PORTARIA Nº56/2022, de 03 de junho de 2022. 

Dispõe sobre exoneração da Gestora 
do Fundo da Municipal dos Direitos 
da Criança e do Adolescente, e dá 
outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MADEIRO, ESTADO DO PIAUI, 
PEDRO TEIXEIRA JÚNIOR, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica: 

RESOLVE: 

Art. 1º EXONERAR a Senhora CLENILSA FERREIRA DE ARAÚJO, 
portadora de CPF nº000.406.543-38 do cargo de Gestora do Fundo 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente. 

Art. 2º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor a partir do dia 03 de Junho de 

2022, revogando-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito-(PI), 03 de Junho de 2022. 

PEDRO TEXEIRA JUNIOR 
Prefeito Municipal 


